

# Agro Block Handel og Service ApS

Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 39 13 52 99

## Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 29. november 2017 - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Dirigent:

.....  
Danny Brandt Jørgensen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Agro Block Handel og Service ApS
Adresse, postnr., by	Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge
CVR-nr.	39 13 52 99
Stiftet	29. november 2017
Hjemstedskommune	Køge
Regnskabsår	29. november 2017 - 31. december 2018
E-mail	info@agroblock.dk
Telefon	26 30 77 36
Direktion	Danny Brandt Jørgensen, adm. direktør Lars Nicolai Carstensen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og service.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017/18 udgør 5.421 kr. Resultatopgørelsen for 2017/18 udviser et underskud på 323.973 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 272.973 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da dette er første regnskabsår.

#### Kapitaltab

Virksomheden har pr. 31. december 2018 tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 13 mdr.
	<b>Nettoomsætning</b>	5.421
	Vareforbrug	-5.968
	Andre eksterne omkostninger	-305.961
	<b>Bruttoresultat</b>	-306.508
2	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-306.508
3	Finansielle omkostninger	-17.465
	<b>Årets resultat</b>	-323.973
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-323.973
		-323.973

## Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	Åbningsbalance pr. 29. november 2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	200.000	0
		<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.104	0
	Andre tilgodehavender	24.706	0
		<u>26.810</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	8.938	40.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>35.748</u>	<u>40.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>235.748</u>	<u>40.000</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	51.000	50.000
	Overført resultat	-323.973	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-272.973</u>	<u>50.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.981	0
	Gæld til associerede virksomheder	307.973	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.266	0
	Anden gæld	0	-10.000
		<u>508.721</u>	<u>-10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>508.721</u>	<u>-10.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>235.748</u>	<u>40.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	1.000	0	1.000
Overført via resultatdisponering	0	-323.973	-323.973
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>51.000</b>	<b>-323.973</b>	<b>-272.973</b>



## Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Agro Block Handel og Service ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

Omfatter depositum for leasing.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	2017/18 13 mdr.
kr.	<u>                    </u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.986
Renteomkostninger til associerede virksomheder	7.973
Andre finansielle omkostninger	5.506
	<u>                    </u>
	<u>17.465</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>	
kr.	<u>                    </u>
Kostpris 29. november 2017	0
Tilgange	200.000
	<u>                    </u>
Kostpris 31. december 2018	200.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>200.000</u>

**Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018****Noter****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2017/18	Åbningsbalance pr. 29. november 2017
Leje- og leasingforpligtelser	2.100.758	0

**6 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Nicolai Carstensen

### Direktion

På vegne af: Agro Block Handel og Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-746678865577

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-06-07 13:53:38Z

NEM ID 

## Danny Brandt Jørgensen

### Direktion

På vegne af: Agro Block Handel og Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-593061795658

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-06-07 14:15:14Z

NEM ID 

## Danny Brandt Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Agro Block Handel og Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-593061795658

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-06-07 14:16:32Z

NEM ID 

## Mogens Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-07 14:33:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YW0XG-4W165-M8VG4-55HBM-ECSV7-2MZ8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>